
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA3 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXII l°n . l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDìr. 0942/721721 fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO 'INT. N°42 DEL 19.07.20.^6

REGISTRO GEN. N° 129 DEL 19.07.2016

OGGETTO: Fornitura carburanti per automezzi comunali anno 2016/2017.
-Codice CIG: Z941AA50A6

II Responsabile dell'Area Tecnica

VISTA la delibera della Giunta Municipale n.83 del 12/07/2016 con cui sono state assegnate al
Responsabile Area Tecnica la somma complessiva di € 6.000,00 per la fornitura carburante
automezzi comunali anno 2016/2017;

CONSIDERATO che si rende necessario eseguire la fornitura utilizzando la convenzione presente
su Acquistinrete/Me.Pa;

VISTA la convenzione per la fornitura di carburante per autotrazione mediante buoni acquisto e dei
servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell'ari 26 legge 23 dicembre 1999
n°488 e s.m.i e dell'Ari. 58 della legge 23 dicembre 2000 n° 388 - "buoni acquisto Lotto 2" tra la
CONSIP S.p.A. e la ENI Spa Divisione Refming & Marketing;

VESTO il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;

RITENUTO pertanto poter procedere ad acquisto mediante convenzione ME.PA, sulla base della
espressa previsione normativa;

Visto il regolamento di contabilità comunale;
Vista la L.R. 12/2011 e successive m.e.i.
Vista il D.Lgs.n°50/2016.
Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per i motivi sopra riportati:
1) Impegnare la somma complessiva di €.6.000,00 per la fornitura dei suddetti n° 120 buoni
acquisto carburanti da €.50,00 per autotrazione mediante rifornimento alla pompa,
2) Richiedere alla ENI Spa Divisione Refìning & Marketing con sede legale in Roma Piazzale E.
Mattel 1 la consegna di n° 60 (sessanta) buoni acquisto gasolio per autotrazione mediante



rifornimento alla pompa da 50,00 euro cadauno e n° 60 (sessanta) buoni acquisto benzina per
autotrazione mediante rifornimento alla pompa da 50,00 euro cadauno.
3) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.
4) dare atto che la liquidazione della spesa avverrà con separato provvedimento, a fornitura
eseguita, dopo presentazione di fattura nella quale sarà riportato l'importo scontato e previa
acquisizione del DURC attestante la regolarità contributiva della ditta.

Forza d'Agro lì 19.07.2016
RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

(Àrch. Straci&zi Sebast



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°48,
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€.6.000,00 con imputazione ai codici di spesa 09.03.1-03.01.1-04.06.1, Impegno 567-568-
569-570.

Forza d'Agro, lì 19.07.2016
IL RESPONSABILE DELL5AREA FINANZIARIA

- De salvo Giuseppe
w

<=>


